
Gard beton

I.D.: 81990324

Data
publicarii 08.05.23

Coduri CPV 45342000-6

Pretul
estimativ: 34.712,00 RON - 34.712,00 RON

Descriere: 1,80m inaltime x 2,00mlungime. 90.3ml = 43 panouri + 1 stalpi suplimentari. Panoul este format din: - 1 stalp - 1 placa cu gol (50cm) - 2 placi pline (50cm) - 1 placa (30cm) Pret panou = 515,00 lei 43 panouri X 515 = 22.145,00 lei 1 stp sup. X 126 = 126,00lei Transport 4 X 185 = 740,00lei Montaj = 2.580,00lei TOTAL GARD = 25.591,00lei Gard beton: 2,00m inaltime x 2,00mlungime. 27.3ml = 13 panouri + 4 stalpi suplimentari. Panoul este format din: - 1 stalp - 1 placa cu gol (50cm) - 3 placi pline (50cm) Pret panou = 571,00 lei 13 panouri X 571 = 7.423,00 lei 4 stp sup. X 137 = 548,00lei Transport 2 X 185 = 370,00lei Montaj = 780,00lei TOTAL GARD = 9.121,00lei TOTAL LUCRARE = 34.712,00 lei
